adoptés par l’Assemblée Générale des Actionnaires a été déposé au siège d’ageas N.V. à 
Utrecht et sont également publiés sur le site internet (www.ageas.com). 

6.1 Section : CAPITAL – ACTIONS  

6.1.1 Article 8: Capital social 

Le Conseil d’Administration propose d’augmenter le capital social de 
EUR 116.760.000, divisé en deux cent septante-huit millions (278.000.000) 
d’Actions Jumelées, afin de disposer des actions suffisantes en vue de 
respecter l’obligation d’échanger les Redeemable Perpetual Cumulative 
Coupon Debt Securities (d’un montant nominal de EUR 1.000.000.000) 
émises, en septembre 2001, par Fortis Banque contre des actions Ageas

[...]

au cas où Fortis Banque n’exercerait pas son option d’achat à la première 
date de cette option, soit le 26 septembre 2011. Il est proposé en 
conséquence d’amender l’article 8 comme suit (modifications soulignées) : 

« Le capital social de la Société s’élèvera à un milliard quatre cent vingt-
huit millions d’euros (EUR 1.428.000.000) divisé en trois milliards quatre 
cent millions (3.400.000.000) Actions Jumelées, chacune ayant une valeur 
nominale de quarante-deux euro cents (EUR 0,42). » 

6.1.2 Article 9: Organe autorisé à émettre des actions  

Le Conseil d’Administration propose à l’Assemblée Générale Annuelle des 
Actionnaires de prolonger la délégation actuelle jusqu’au 31 mai 2014.